
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 94 

Determina di settore n. 716 del 02-12-2014 
(n. 2071 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: STAGIONE TEATRALE 2014-2015. IMPEGNO DI SPESA. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
CONSIDERATO CHE : 

• l’Amministrazione Comunale, ha ritenuto opportuno e di pubblico interesse garantire alla Città un 
offerta teatrale di qualità che potesse soddisfare adeguatamente le aspettative sociali e culturali della 
collettività;  

• con delibera di Giunta Comunale n. 202 del 14-10-2014  è stato approvato il programma e l’atto di 
indirizzo per la Stagione teatrale 2013-2014, prenotando le opportune somme sul capitolo 7435 del 
corrente bilancio, prevedendo la somma complessiva di € 71.210,00, a valere sulle annualità 2014-
2015; 

RILEVATA  la necessità di impegnare la somma necessaria;  
VISTO  l’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 2000; 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 45.000,00 sul capitolo 7435 del bilancio esercizio 2014 in 
favore dell’Associazione “Teatro del Krak”, con sede in Ortona Via F.P. Cespa, 60, p.iva 
01763640693, per l’organizzazione e la programmazione della stagione teatrale, somma già 
prenotata con la prefata delibera G.C. 202 del 2014, (impegno n. 20140002805); 

2) Di dare atto che si provvederà ad impegnare la restante somma di € 26.210,00, in concreto, ad 
avvenuta approvazione del bilancio esercizio 2015, così come previsto nella citata Delibera;  

3) Di provvedere con successivi atti alla liquidazione in favore del beneficiario, con le modalità 
previste nel dispositivo della citata delibera di Giunta Comunale. 

 

 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 9 dicembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


